<p><i>Ad 1. Omnibus diebus Dominicis et festis nisi legitime Parochus aliis officiis Pastoralibus impediatur Chatechisationes fiunt.</i></p> <p><i>Ad 2. Rite administrat. Habet.</i></p> <p><i>Ad 3. Necessariis libris omnibus sufficienter provisus, quoad periculosus nullus casus.</i></p> <p><i>Ad 4. Toties quoties necessarium Quadragesimali nunquam neglecta.</i></p> <p><i>Ad 5. Tam Ecclesia quam et Curia parochiali reparatione eget.</i></p> <p><i>Ad 6. Nullam quaerelam nisi quod Parochiani proles ad instructionem non libenter mittunt.</i></p> <p><i>Ad 7. Nullum scandalum.</i></p> <p><i>Ad 8. Non egerit hactenus.</i></p> <p><i>Ad 9. Non.</i></p> <p><i>Ad 10. Satisfaciunt praeter tres et quidem Eliam Kulich, Matrov Joannem, Joachim Michaellem, qui Confessionem Paschalem ex contumacia non peregerunt. Joachim Michael nunquam ad Divina comparet.</i></p> <p><i>Ad 11. Reparatione egent.</i></p> <p><i>Ad 12. Sufficenter.</i></p> <p><i>Ad 13. Ad Illum Dnum Ep[iscopu]m Crisiensem. Nihil. Ex collecta Marsupiali seu fidelium oblati, ex compulsionem Campanarum pro mortuis, ex uno atque altero jugero terrae quod Dominium cedit, et Parochiani elaborant. In Cassa Ecclesiae, tribus Clavbus proviso que in domo Parochiali asservatur.</i></p>	<p>1. На шицки недзелі и швета парох трима катехизацію кед є оправдано не онєможлївени з другима пасторалнима длужноцами.</p> <p>2. Точно служи (окончує). Ма.</p> <p>3. Достаточно обезпечени з потребнима кнїжками, а нет нїяки небезпечни.</p> <p>4. Тельо кельо потребне, а у чаше Велького посту нїгда не занедзбане.</p> <p>5. И церкви и парохияльному дому потребни оправки.</p> <p>6. Нїяки жалби, гібаль ше парохияне дзеци на науку нерадо посилаю.</p> <p>7. Нїяки скандал.</p> <p>8. До тєраз не хибело.</p> <p>9. Не.</p> <p>10. Достаточно, окрема трох, Илия Кулич, Матров Йован и Яким Михал пре твардоглавосц не окончели, а Яким Михал нїгда на Службу не приходзи.</p> <p>11. Потребни оправки.</p> <p>12. Достаточно</p> <p>13. Крижевському владикови. Зоз назбераного з дзвончка и того цо вирни подарую, од дзвонєня покойним, зоз двох гольтох жеми хтору дало панство, а парохияне ю обрабяю. У церковней каси, котра ма три ключи и чува ше у парохияльным доме. Приходи зазначає парох, видатки плаци церковник зоз знаньом пароха, а рахунки ше каждого року придаваю</p>
---	--

<p><i>Perceptiones notat Parochus, Erogationes aedituus cum coimteligentia Parochi, Rationes vero quolibet anno Offo Dioecesano exhibentur.</i></p>	<p>служби епархії.</p>
<p><i>Ad 14. Docet deductio hic advoluta sub.</i></p>	<p>14. Указує вивод у пилогу под</p>
<p><i>Ad 15. Rebaptisantur sub conditione.</i></p>	<p>15. Знова ше кресца условно.</p>
<p><i>Ad 16. Semper in Ecclesia in argenteo vase. Singulis diebus Dominicis et festis imo etiam saepius. Eucharistia defertur ad infirmos a Parocho Vestitu Sacro induto praecedente homine cum campanula et lampade. Non. Sunt.</i></p>	<p>16. Више у церкви у стриберней чаши. Каждей недзелі и на швето або и частейше. Евхаристию хорим ноши парох облечени у святочним облечиве а пред нїм идзе человек зоз дзвончком и лампу. Не. Єст.</p>
<p><i>Ad 17. Pro ratione frigoris a potiori tamen in Ecclesia. Non admittuntur.</i></p>	<p>17. Пре жиму, але кед можливе лєм у церкви. Не допуцую ше.</p>
<p><i>Ad 18. Continuis tribus Dominicis aut festivis diebus. Semper in Ecclesia adhibitis duobus copulantur. Non. Semper. Profugae a Maritis duae foeminae in hac Parochia existent, neque scitur ubi sunt. Michaeli Gadnay et Joanni Zahorsky.</i></p>	<p>18. Непреривно три недзелі або на швета. Више ше винчаю у церкви у присутносци двох шведкох. Не. Више. Два жени у тей парохії охабели мужох, Михала Гадня и Янка Заборского, и не зна ше дзе су..</p>
<p><i>Ad 19. Nulli abusus fiunt. Cadavera ante effluxum 48 h non sepeliuntur nisi cum indultu Medici.</i></p>	<p>19. Нет злохаснованя. Покойни ше не ховаю скорей як преїду 48 годзини, гибаль по дошлєбодзеню лікара.</p>
<p><i>Ad 20. Exstant, et custodiuntur in Curia Parochiali.</i></p>	<p>20. Єст, и чуваю ше у парохийним доме.</p>
<p><i>Ad 21. Docet hic advoluta deductio.</i></p>	<p>21. Указує приложени прилог.</p>
<p><i>Ad 22. Schola non exstabat, sed jam quoad ejus coordinationem ex parte terrestri Domini congrua disposita sunt, prout ex hic adjuncta deductio apparet.</i></p>	<p>22. Школи не було, але тєраз понеже жємови пан дал финасийну помоц, так як ше видзи з приложеного прилогу.</p>
<p><i>Ad 23. Joannes Joachim bonorum morum et Officio suo accurate fungitur.</i></p>	<p>23. Янко Яким доброго живота, свою длужносц точно окончує.</p>
<p><i>Ad 24. Cocam et Socrum utrumque bene</i></p>	<p>24. Кухарку и шєвєра, обидвойо доброго живота.</p>